
Všeobecné podmínky 

 

1. ChciTaxi je webová služba vlastněna fyzickými osobami Janem Krátoškou, Buzulucká 2332, Tábor 
390 03, IČ: 02634007 a Tomášem Urbančíkem, Sedlice 35, Humpolec 396 01, IČ: 88765466 (dále jen 
Provozovatel).  

2. Server umožňuje zveřejňovat a vyhledávat nabídky taxislužeb.  

3. Na server mohou svůj profil taxislužby přidat jen provozovatelé oficiálního vozu taxi se svítilnou 
taxi a taxametrem. Zároveň musí být držitelem koncese určené pro provozování taxislužby (dále jen 
Inzerent).  

4. Osoby hledající taxislužbu (dále jen Hledající) mohou vyhledávač a srovnávač ChciTaxi využívat 
zdarma.  

5. Provozovatel si vyhrazuje právo provádět změny na jakékoliv stránce serveru.  

6. Provozovatel si vyhrazuje právo nezveřejnit profil taxislužby, nebo ho odstranit, pokud porušuje 
platné zákony ČR, podmínky serveru ChciTaxi, dobré mravy, pokud jsou na danou taxislužbu časté 
stížnosti, pokud nefunguje v souladu s principy a myšlenkami Provozovatele a kdykoliv to 
Provozovatel uzná za vhodné a to bez předchozí výzvy k nápravě a bez náhrady.  

7. Provozovatel je jen sprostředkovatelem kontaktu mezi Inzerentem a Hledajícím. Provozovatel 
neručí za pravdivost informací v Inzerentově profilu ani za kvalitu jeho služeb.  

8. Provozovatel nenese odpovědnost za zneužití dat uvedených v profilu taxislužby, nebo získaných 
nelegálním proniknutím do systému stránek třetí osobou.  

9. Provozovatel neodpovídá za činnost Inzerentů a Hledajících na stránkách ChciTaxi.cz ani za způsob, 
kterým služby využívají. Provozovatel také nenese žádnou odpovědnost za jakékoliv zneužití služeb 
serveru jak Inzerenty tak Hledajícími.  

10. Provozovatel nenese odpovědnost za škody, které by Inzerentovi, Hledajícím, nebo komukoliv 
jinému vznikly v důsledku nebo v souvislosti s využíváním služeb ChciTaxi.cz. Nenese také 
odpovědnost za škody, které by vznikly v důsledku nemožnosti využívání služeb ChciTaxi.cz ať už 
v přímé či nepřímé souvislosti s touto skutečností.  

11. Inzerent odpovídá za obsah profilu taxislužby, jeho pravdivost, legálnost a za to, že uvedenými 
informacemi nebudou porušena práva třetích osob. Provozovatel nenese odpovědnost za zásah 
Inzerenta nebo třetí strany do profilu taxislužby.  

12. Za veškeré informace, fotografie a data související s profilem taxislužby nese odpovědnost 
Inzerent. Inzerent je povinen při využívání služeb ChciTaxi.cz dodržovat tato pravidla a platné zákony 
České republiky.  

13. Provozovatel prohlašuje, že se vedení stránek a služeb ChciTaxi.cz věnuje a bude věnovat s úsilím 
a péčí tak, aby minimalizoval případná rizika, která by při využívání ChciTaxi.cz mohla vzniknout 
Inzerentům, Vyhledávajícím či třetím osobám.  

14. Pokud Inzerent provádí něco v rozporu s těmito podmínkami, se zákony České republiky, 
v rozporu s dobrými mravy nebo myšlenkami tvůrců ChciTaxi.cz, může být Provozovatelem 
zablokován a jeho profil taxislužby smazán bez nároku na jakoukoliv kompenzaci.  



15. Provozovatel má právo bez souhlasu Inzerentů, Hledajících a třetích stran bez předchozího 
oznámení upravovat a inovovat funkce stránek a služby ChciTaxi.cz  

16. Tyto podmínky nabývají platnosti a účinnosti okamžikem jejich zveřejnění. Provozovatel si 
vyhrazuje právo tyto podmínky změnit. 

 

Zveřejněno dne 1.4.2023 

  

 

 
 

 


